CÓDIGO L B s unid.
[mm] [mm] [mm]
FLI151375 75 15 13 150
FLI1513250 250 15 13 195
FLI1515500 500 15 13 75
FLI451375 75 45 13 200
FLI4513250 250 45 13 75
FLI4513500 500 45 13 50
CÓDIGO L B unid.
[mm] [mm]
FLI4590 90 45 130
FLI45250 250 45 63
FLI45500 500 45 50
PARCHE ANGULAR - para fresa PATCHILLO
PARCHES PARA REPARACIONES SUPERFICIALES DE ABETO -
PARA FRESA PATCHILLO
PARCHES PARA REPARACIONES SUPERFICIALES -
PARA FRESA ATEU0500
PARCHES DE MADERA PARA REPARACIONES
DE MADERA
Véase el producto en la pág. 223
FRESADORA PARA PARCHES
Bajo pedido, las FLI también se pueden suministrar en los tipos de madera alerce
y pino de Oregón.
CÓDIGO tipo/anchura L unid.
[mm] [mm]
FLI2070 F20 70 50
FLI20150 F20 150 30
FLI20300 F20 300 25
FLI20500 F20 500 25
FLI2470 F24 70 50
FLI24150 F24 150 30
FLI24300 F24 300 25
FLI24500 F24 500 25
FLI3570 F35 70 50
FLI35150 F35 150 20
FLI35300 F35 300 25
FLI35500 F35 500 25
FLI4270 F42 70 50
FLI42150 F42 150 20
FLI42300 F42 300 25
FLI42500 F42 500 25
CÓDIGO tipo/anchura L unid.
[mm] [mm]
FLI3595 35 95 100
PARCHE ANGULARES - para fresa ATEU0500
Las FLI tipo F20, F24, F35 y F42 así como las FLI3595 para la fresa ATEU0500 del catálogo "HERRAMIENTAS PARA CONSTRUCCIONES DE MADERA" prece-
dente (hasta 2025) no son compatibles con la fresa PATCHILLO.
REPARACIÓN DE LA MADERA  |  FLI  |  271
FLI
PATCHILLO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)